UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

Số:          /UBND-TTr

V/v cung cấp số liệu phục vụ việc xây

dựng Kế hoạch thanh tra năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiến An, ngày          tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch quận;

- UBND các phường;

- Các trường học: THCS, Tiểu học, Mầm non trên địa bàn quận.

Ủy ban nhân dân quận Kiến An nhận được Công văn số 1453/TTTP-VP ngày

27/10/2022 của Thanh tra thành phố Hải Phòng về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch

thanh tra năm 2023 (có Công văn kèm theo).

Về việc này, Ủy ban nhân dân quận giao:

- Phòng Tài chính và Kế hoạch quận rà soát và báo cáo việc các đơn vị, các

công trình xây dựng đã và chưa được cơ quan nhà nước có thẩm quyền cấp Trung

ương và Thành phố kiểm toán, thanh tra, các lĩnh vực cụ thể như sau:

+ Về lĩnh vực đầu tư xây dựng cơ bản: các công trình xây dựng cơ bản trên

địa bàn quận do UBND quận làm chủ đầu tư hoặc ủy quyền cho các đơn vị thuộc

quận làm chủ đầu tư (niên độ từ năm 2019-2022).

+ Về lĩnh vực thu, chi tài chính: các phòng, ban, đơn vị, các trường: THCS,

Tiểu học, Mầm non và UBND các phường sử dụng nguồn ngân sách nhà nước

(niên độ các năm 2020-2021-2022).

- UBND các phường và các trường: THCS, Tiểu học, Mầm non rà soát, báo

cáo các công trình xây dựng cơ bản do đơn vị mình làm chủ đầu tư (niên độ từ năm

2019-2022); việc công trình đã và chưa được cơ quan nhà nước có thẩm quyền cấp

Trung ương và Thành phố, Quận kiểm toán, thanh tra.

- Giao Thanh tra quận tổng hợp, chủ động xây dựng Kế hoạch thanh tra năm

2023 trình Chủ tịch UBND quận phê duyệt đảm bảo theo quy định.

Báo cáo và biểu mẫu gửi về Uỷ ban nhân dân quận (qua Thanh tra quận)
trước ngày 02/11/20212 (đồng thời gửi file mềm vào email:
vuthienlyttka@gmail.com).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND quận, Văn phòng HĐND và UBND quận thông báo

để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lã Quý Nghĩa

mailto:vuthienlyttka@gmail.com

		2022-10-31T11:11:54+0700
	Việt Nam
	Lã Quý Nghĩa <laquynghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-31T14:58:57+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-31T14:58:57+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-31T14:58:58+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-31T14:58:58+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!